
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

30.12.2021 № 1009 
 

 

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике и противодействию 

коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» на 2021/2023 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                    

«О противодействии коррупции», распоряжением Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 12.04.2021 № 96-рг «О Плане 

противодействия коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 

на 2021-2023 годы», в целях обеспечения согласованного осуществления 

мероприятий, направленных на противодействие коррупции в органах, 

структурных подразделениях администрации города Нефтеюганска, 

администрация города Нефтеюганска 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План мероприятий по профилактике и противодействию 

коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» на 2021/2023 годы согласно 

приложению 1. 

  2.Секретарю учебной части (Подгорная М.В.) ознакомить ответственных 

за состояние антикоррупционной работы согласно приложению 2. 

  3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                              Т.И. Никитина 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу от 30.12.2021 № 1009 

 

Список ответственных  

за состояние антикоррупционной работы  

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» на 2021/2023 годы» 

 

 

№ 

п\п Ф.И.О. 

Должность 

1 Лебедева Марина 

Львовна 

Главный бухгалтер 

2 Мурзакова Елена 

Борисовна 

Заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе  

3 Крохалева Наталья 

Викторовна 

Заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе  

4 Зотова Нина 

Валентиновна 

Заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе  

5 Кузнецова Вероника 

Викторовна 

Заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе  

6 Вырученко Татьяна 

Ивановна 

Заместитель  директора по административно-

хозяйственной работе  

7 Шарипова Гульнафига 

Ахметгалеевна 

Заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


